- 1 -

２０２４年１月１６日（火） 第２４回例会   並木苑

１．点鐘

２．ロータリーソング

我らの生業

- 2 -

３．ご来訪者紹介

＊上毛かるた研究家 田村 聖志様

＊碓氷安中ロータリークラブ 静 朋人 会員

＊2023年 4月-2024年 3月
米山記念奨学生 チャン ティ フエン チャンさん（１月２月奨学金）

４．会長報告

- 3 -

５．幹事報告

＊「地区運営資金･事業資金」送金案内書のご送付
柳田 代表地区幹事

      長嶋 会計長   より

＊「ロータリーの友 通信」

石原 ロータリーの友地区委員会委員長より

＊令和６年能登半島地震支援金についてのお願い

保坂 ガバナー
関 代表地区幹事 より

     ＊第４７回 国際ロータリー第 2840 地区第６分区親睦ゴルフ大会のご案内

小貫 藤岡南ロータリークラブ会長
柴山 実行委員長 より

６．来信報告

＊シーカー・アジア財団からのお礼の手紙
資金援助の納入について（お願い）

７．出席報告

会員数６４名  基準数６３名  出席者３３名 出席率５２．３８％

- 4 -

８．委員長並びに会員報告

９．卓話

上毛かるた研究家 田村 聖志 様

- 5 -

10．点鐘

「本日の昼食」